
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 травня 2021 року         №206 
 
Про затвердження Детального плану території 

відносно території проїзду до земельної ділянки, за 
адресою: с. Музиківка, вул. І Львівська, 15. 

 
Розглянувши подання начальника відділу земельних відносин, містобудування, 

архітектури та ЖКГ Мельниченко А.В. щодо затвердження детального плану території, 
враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись статтею 
16,19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 12, 40, 116, 118, 
121, 122 пунктами 12, розділу Х Земельного кодексу України ,на підставі статті 26 пункту 
34,42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити детальний план території відносно території проїзду до земельної ділянки 

за адресою: с.Музиківка, вул. І Львівська, 15 між земельними ділянками за адресами вул. 
І Львівська, 13 та вул. І Львівська,17.  

2. Відділу земельних відносин, містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства внести зміни до існуючого  Проекта забудови с. Музиківка відповідно до 
розробленого детального плану території і врахувати їх при розробці нового генерального 
плану с.Музиківки. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
 
Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН 

  


